平成１８年１月５日
各 位

株式会社株式会社株式会社株式会社    西武ホールディングス役員人事について西武ホールディングス役員人事について西武ホールディングス役員人事について西武ホールディングス役員人事について

 ２月３日付で設立される株式会社 西武ホールディングスの役員人事（含む執行役員）
は以下のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

代表取締役会長  平  野  直  樹

代表取締役社長  後  藤  高  志

専 務 取 締 役  渡  辺  幸  弘  広報部・人事部担当

専 務 取 締 役  水  村    優  監査部・コンプライアンス部・人事部担当

常 務 取 締 役  高  橋    薫  財務部担当

取 締 役  五 代 儀  俊  悦  管理部・経理部担当

取 締 役  小  林  正  則  経理部長（委嘱）

取 締 役  白  山    進  経営企画部担当

取 締 役  吉  成  和  彦

取 締 役  岩  間    甫

取 締 役  河  井  一  彦

取 締 役  勝  野  雅  弘

取 締 役  平  野  博  文

取 締 役  丸  山  哲  夫

監 査 役  冨  田  健  一

監 査 役  清  水    孝

監 査 役  深  澤    勲

監 査 役  迫  本  栄  二

執 行 役 員  田  島  幸  夫  経営企画部長

執 行 役 員  生  駒    成  連結会計・システム構築担当

執 行 役 員  矢  崎  通  文  監査部長

以 上